
Zabieżki 26.09.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki Masters I

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 550 REJCH
Mateusz Warszawa Maraton

CHALLENGE Serwis Bajka
Masters I
1990-1981
– 1

00:55:31.951
/ 1

00:56:41.417
/ 1 01:52:13.368 27.8 00:00:00 300.00

2 487 RZĄDCA
Jacek Zielonka Maraton

CHALLENGE
Świat
Rowerów
Team

Masters I
1990-1981
– 2

00:56:18.714
/ 2

00:57:14.623
/ 2 01:53:33.337 27.5 00:01:19 296.48

3 2 KARWAT
Kamil Józefów Maraton

CHALLENGE
Świat
Rowerów
Team

Masters I
1990-1981
– 3

00:56:19.035
/ 3

00:57:14.886
/ 3 01:53:33.921 27.5 00:01:20 296.48

4 287 CHRUŚLAK
Marcin Warszawa Maraton

CHALLENGE
GEODETIC
TEAM

Masters I
1990-1981
– 4

00:57:27.710
/ 4

00:57:25.140
/ 4 01:54:52.850 27.2 00:02:39 293.08

5 269 MARCINIAK
Michał Warszawa Maraton

CHALLENGE brak
Masters I
1990-1981
– 5

00:57:28.440
/ 5

00:57:28.333
/ 5 01:54:56.773 27.1 00:02:43 292.91

6 286 RYCHLICKI
Rafal Warszawa Maraton

CHALLENGE
GEODETIC
TEAM

Masters I
1990-1981
– 6

00:59:44.804
/ 6

01:00:13.862
/ 6 01:59:58.666 26 00:07:45 280.62

7 359 PAŁYSKA
Kamil Warszawa Maraton

CHALLENGE
GEODETIC
TEAM

Masters I
1990-1981
– 7

00:59:45.364
/ 8

01:00:18.030
/ 7 02:00:03.394 26 00:07:50 280.42

8 401 MORAWSKI
Michał Otwock Maraton

CHALLENGE
IBOX M LIGA
CYCLING
TEAM

Masters I
1990-1981
– 8

00:59:45.036
/ 7

01:00:24.955
/ 8 02:00:09.991 26 00:07:56 280.19

9 234 ŁUCZAK
Kamil Michałów-Reginów Maraton

CHALLENGE
MCP Bike
Team

Masters I
1990-1981
– 9

01:04:39.000
/ 11

01:06:21.000
/ 9 02:11:00.000 23.8 00:18:46 256.98

10 276 MURDZIA
Tomasz Warszawa Maraton

CHALLENGE
Loyalty Point
Racing Team

Masters I
1990-1981
– 10

01:00:52.734
/ 9

01:11:03.564
/ 10 02:11:56.298 23.6 00:19:42 255.17

11 281 WALĘCKI
Michał Ząbki Maraton

CHALLENGE
MCP Bike
Team

Masters I
1990-1981
– 11

01:03:59.009
/ 10

01:08:39.072
/ 11 02:12:38.081 23.5 00:20:24 253.82

12 263 PANASIUK
Piotr Warszawa Maraton

CHALLENGE
GEODETIC
TEAM

Masters I
1990-1981
– 12

01:06:42.492
/ 12

01:06:36.279
/ 12 02:13:18.771 23.4 00:21:05 252.55

13 358 CYGAŃSKI
Paweł Marki Maraton

CHALLENGE
MCP Bike
Team

Masters I
1990-1981
– 13

01:08:07.951
/ 14

01:08:49.386
/ 13 02:16:57.337 22.8 00:24:43 245.82

14 16 SCHMIDT
Piotr Warszawa Maraton

CHALLENGE
XBOX Bike
Team

Masters I
1990-1981
– 14

01:08:08.650
/ 15

01:08:54.381
/ 14 02:17:03.031 22.8 00:24:49 245.64

15 49 ŁUKASIAK
Łukasz Józefów Maraton

CHALLENGE
IBOX M LIGA
CYCLING
TEAM

Masters I
1990-1981
– 15

01:12:04.529
/ 17

01:18:48.763
/ 15 02:30:53.292 20.7 00:38:39 223.12

16 250 PODWYSOCKI
Łukasz Marki Maraton

CHALLENGE
Ciasteczkowy
Potwór

Masters I
1990-1981
– 16

01:11:09.166
/ 16

01:26:58.969
/ 16 02:38:08.135 19.7 00:45:54 212.89

17 486 SADOWSKI
Marcin Warszawa Maraton

CHALLENGE
Rafbike
Cycling Team

Masters I
1990-1981
– 17

01:07:36.000
/ 13 01:07:36.000 23.1 -1 okr. 0
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Ukończyło: 17

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-01-29

Wystartowało: 17

Zapisało się: 59


